Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет»
Харабалинского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                                                                               № 11а

	О внесении изменений в постановление главы администрации МО «Селитренский сельсовет» от 30.12.2021 года № 95 «Об утверждении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования «Селитренский сельсовет» на 2022 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетных правоотношениях в муниципальном образовании «Селитренский сельсовет», утвержденным решением Совета муниципального образования «Селитренский сельсовет» от 23.12.2021 №109,
Администрация муниципального образования «Селитренский сельсовет» постановляет:

1. Сводную бюджетную роспись и лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования «Селитренский сельсовет», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Селитренский сельсовет» от 30.12.2021 № 95 «Об утверждении сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюджета муниципального образования «Селитренский сельсовет», изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Селитренский сельсовет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела-главного бухгалтера администрации МО «Селитренский сельсовет» Кузьмину Т.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу 28.02.2022 года.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                                С.С. Сарсенгалиев
[bookmark: _GoBack]